执行异议申请书

　　申请人：（基本情况）
　　请求事项：

　　           纠纷一案，业经人民法院两审终审判决，于  年

  月   日送达生效，进入执行程序。讼争标的   ，系     ，人民法院判决    ，剥夺了申请人的    权利，特提出异议。请求人民法院处理好     纠纷问题后再予执行。

事实和理由：（写明案件的经过、事情起因、争讼标的及法院判决的结果等）

                                                                        。

　　此致

                人民法院

    申请人：

年　月　日